（第８号様式）申請者本人が入札する場合
記入例

記載してあります。

入札保証金預り証

入札者

[bookmark: _Hlk116242187][bookmark: _Hlk116241945]株式会社○○○○　代表取締役　○○　○○　様

（代理人　　　　　　　　　 様　）

17-1街区1画地の売却に係る一般競争入札の入札保証金として、下記のとおりお預かりしました。あらかじめ記入してください。

記

	支 払 人
	銀行○○○○

　　　　　　　信金
農協
	本店○○○

　　　　　　支店
支所

	額面金額
	　　　20,100,000　　　　　　　　　　　円

上記の金額を領収しました。
令和　　年　　月　　日

荒尾市産業建設部
産業振興課長

注）入札終了後、入札保証金を還付する場合は、当預り証と引換えになりますので、大切に保管してください。
下記は落札しなかった場合に記入してください。

上記の有価証券等を返還により受領しました。入札日を記入してください。

収入印紙

(200 円)

令和○○年○○月○○日
入札者【落札しなかった場合】
個人が非営業用で入札に参加する場合以外は、200円の収入印紙が必要です。

住所
（所在地）○○市△△町□□番××号
氏名　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
（法人名及び代表者職氏名）　代表取締役　○○　○○　　　　印（実印）
印鑑（登録）証明書の印を押印してください。

代理人　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　    印

※代理人が記載する場合、入札者の住所（所在地）、氏名（法人名及び代表者職氏名）を記入の上（印は不要）、代理人氏名も記入し、委任状の代理人使用印を押印してください。
※200円の収入印紙を貼って、消印してください。

（第８号様式）代理人が入札する場合
記入例

記載してあります。

入札保証金預り証

入札者

株式会社○○○○　代表取締役　○○　○○　様
委任されるときは、あらかじめ記入してください。

（代理人　△△　△△　　　　 様　）

17-1街区の売却に係る一般競争入札の入札保証金として、下記のとおりお預かりしました。あらかじめ記入してください。

記

	支 払 人
	銀行○○○○

　　　　　　　信金
農協
	本店○○○

　　　　　　支店
支所

	額面金額
	　　　20,100,000　　　　　　　　　　　円

上記の金額を領収しました。
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]荒尾市産業建設部
産業振興課長

注）入札終了後、入札保証金を還付する場合は、当預り証と引換えになりますので、大切に保管してください。
下記は落札しなかった場合に記入してください。

上記の有価証券等を返還により受領しました。入札日を記入してください。

収入印紙

(200 円)

令和○○年○○月○○日
入札者【落札しなかった場合】
個人が非営業用で入札に参加する場合以外は、200円の収入印紙が必要です。

住所
（所在地）○○市△△町□□番××号
氏名　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
（法人名及び代表者職氏名）　代表取締役　○○　○○　　　　印（実印）
委任状の「代理人使用印」を押印してください。

代理人　　△△　△△　　　　　　　　　　　　　　　　　　    印

※代理人が記載する場合、入札者の住所（所在地）、氏名（法人名及び代表者職氏名）を記入の上（印は不要）、代理人氏名も記入し、委任状の代理人使用印を押印してください。
※200円の収入印紙を貼って、消印してください。